
 
 

Zarządzenie nr 33/09 
                                                          Burmistrza Bobolic 

     z dnia 20 kwietnia 2009r. 
  
 
 
 
w sprawie wymiany młodzieży polsko – niemieckiej Bobolice - Demmin  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm) zarządza się co następuje: 

 

§1. Zorganizować od 25 lipca 2009r. do 3 sierpnia 2009r. wymianę młodzieży z miast 

Bobolice – Demmin. 

 

§2. Obsługę finansową wymiany powierza się Zakładowi Usług Komunalnych i Oświatowych 

w Bobolicach. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych i 

Oświatowych w Bobolicach. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Burmistrz Bobolic  
 
                                                                                                              Sylwester Sobański 

 


